MIKASAV200W - MATERIAL: 
POLIURETANO/MICROFIBRAORIGINAL. COR: 
AZUL/AMARELA. TAMANHO: 5 - LAMINADA -
CIRCUNFERÊNCIA: 65-67 CM - PESO: 260-280G. 

U N 60,00 R$ 742,00 R$ 44.520,00 

VALOR GLOBAL R$ 44.520,00 

2.2.      O valor do presente Termo de Contrato é de R$ R$ 44.520,00 (Quarenta e quatro mil 

quinhentos e vinte reais), conforme consta da proposta vencedora. 

2.3.    No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais,